
1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring..............................................................£89,000

1975 ROLLS-ROYCE CORNICHE FHC finished in Seychelles Blue with 
Beige hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma Concours 
d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....................£60,000

1982 ROLLS-ROYCE CORNICHE CONVERTIBLE finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service history. 
One of the finest we have seen...................................................£78,000

1934 BENTLEY 3 ½ LITRE DERBY CONTINENTAL OPEN TOURER BY VANDEN 
PLAS Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely 
rare and well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & 
Fuller..........................................................................................£137,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive history 
file. Every MOT. An eye catching example in beautifulcondition 
throughout...................................................................................£32,000

1951 BENTLEY MK VI MULLINER ALUMINIUM SPORTS SALOON  Finished 
in Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners since 
the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A beautiful 
example, driving exceptionally well............................................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell  
Grey, 104,000 miles,Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition..........................................................................£78,000

1956 BENTLEY S1 ALUMINIUM SPORTS SALOON BY HOOPER & CO 
Finished in two tone Green with Green Hide Interior. Very low 
ownership. An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding 
condition......................................................................................£68,000

1988 ROLLS-ROYCE SILVER SPIRIT FINISHED IN COBALT BLUE WITH 
BEIGE HIDE. 155,000 miles, 4 owners from new. A very well presented 
and highly usable example...........................................................£12,750

1983 ROLLS-ROYCE CORNICHE CONVERTIBLE  Finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by marque 
specialists. A beautiful example.................................................£68,000

1984 ROLLS-ROYCE SILVER SPIRIT Finished in Deep Ocean Blue 
with Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from 
new. A low mileage and well maintained example. Outstanding 
condition......................................................................................£26,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE
Finished in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special 
factory specification including cocktail cabinet, cigar box and wool 
cloth headlining. An outstanding example.................................£55,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and usable 
example.......................................................................................£22,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

GHOST MOTOR WORKS LTD
Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

GHOST MOTOR WORKS LTD
Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.

LANDWAY FARM     BASTED LANE     CLAYGATE CROSS     KENT TN15 8PY     ENGLAND

CALL US ON 01732 886002 OR VISIT OUR WEBSITE
WWW.GHOSTMOTORS.CO.UK

adRocket

FP_CLASSICC_3071491id2450787.pgs  01.08.2016  15:47    

LANDWAY FARM     BASTED LANE     CLAYGATE CROSS     KENT TN15 8PY     ENGLAND
CALL US ON 01732 886002 OR EMAIL INFO@GHOSTMOTORS.CO.UK

VISIT OUR WEBSITE WWW.GHOSTMOTORS.CO.UK

1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

GHOST MOTOR WORKS LTD
Exclusively Rolls Royce and Bentley
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.

LANDWAY FARM     BASTED LANE     CLAYGATE CROSS     KENT TN15 8PY     ENGLAND

CALL US ON 01732 886002 OR VISIT OUR WEBSITE
WWW.GHOSTMOTORS.CO.UK

adRocket

FP_CLASSICC_3071491id2450787.pgs  01.08.2016  15:47    

LANDWAY FARM     BASTED LANE     CLAYGATE CROSS     KENT TN15 8PY     ENGLAND
CALL US ON 01732 886002 OR EMAIL INFO@GHOSTMOTORS.CO.UK

VISIT OUR WEBSITE WWW.GHOSTMOTORS.CO.UK

1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

GHOST MOTOR WORKS LTD
Exclusively Rolls Royce and Bentley
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten

CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1CCM_2023_04_April_Kim Cairns_FP.indd   1 23/02/2023   11:3723/02/2023   11:37

2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

GHOST MOTOR WORKS LTD
Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring..............................................................£89,000

1975 ROLLS-ROYCE CORNICHE FHC finished in Seychelles Blue with 
Beige hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma Concours 
d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....................£60,000

1982 ROLLS-ROYCE CORNICHE CONVERTIBLE finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service history. 
One of the finest we have seen...................................................£78,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare 
and well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & 
Fuller..........................................................................................£137,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive history 
file. Every MOT. An eye catching example in beautifulcondition 
throughout...................................................................................£32,000

1951 BENTLEY MK VI MULLINER ALUMINIUM SPORTS SALOON  Finished 
in Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners since 
the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A beautiful 
example, driving exceptionally well............................................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell  
Grey, 104,000 miles,Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition..........................................................................£78,000

1956 BENTLEY S1 ALUMINIUM SPORTS SALOON BY HOOPER & CO 
Finished in two tone Green with Green Hide Interior. Very low 
ownership. An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding 
condition......................................................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in 
Red with Beige hide interior One family ownership for 
55 years. One of just 12 examples in existence. Simply 
stunning.......................................................................................£75,000

1983 ROLLS-ROYCE CORNICHE CONVERTIBLE  Finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by marque 
specialists. A beautiful example.................................................£68,000

1984 ROLLS-ROYCE SILVER SPIRIT Finished in Deep Ocean Blue 
with Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from 
new. A low mileage and well maintained example. Outstanding 
condition......................................................................................£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE
Finished in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special 
factory specification including cocktail cabinet, cigar box and 
wool cloth headlining. An outstanding example...............£55,000  

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and usable 
example.......................................................................................£22,000

1929 ROLLS-ROYCE 20 HP SEDANCA DE VILLE BY WINDOVERS 
Finished in Black over Yellow Brown leather to front, Beige west 
of England wool cloth to rear. Impressive history file. Sylvester 
Stallone’s wedding car. A stunning example with some very unusual 
features........................................................................................£69,000

1990 ROLLS-ROYCE SILVER SPIRIT II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout..........£26,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition..............................£165,000

1996 BENTLEY CONTINENTAL R Finished in Racing Green with 
Parchment piped Spruce Interior Covered 53,000 miles. Known to 
us since 2006. Head gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................................................£47,000

1924 ROLLS-ROYCE 20 HP  Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A charming 
example, running and driving extremely well.............................£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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Exclusively Rolls Royce and Bentley

SIMILAR CARS REQUIRED, INSTANT DECISION.
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,000

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995

FINANCE CAN BE ARRANGED ON ALL OF THE ABOVE

1979 MGB GT. This stunning MGB GT is finished in 
immaculate Black with Grey striped trim. Purchased by 
its previous owner at 15,000 miles in 1981. Now covered 
ONLY 37,000 genuine miles with service history and 
MOTs to warrant the low mileage. Comes with all original 
documents, the service book and the handbook in the 
British Leyland blue wallet. Original car, never been or 
needed any restoration.. ..................................... £12,995

1981 MGB GT ONLY 12,000 MILES. Finished in 
immaculate Pageant Blue with Grey/Black Trim. 
Purchased in 1981 and only used until 1989 after covering 
less than 12,000 miles. Now fully recommissioned and 
ready for the road again. Comes with all original book 
pack and wallet including service book, new car invoice 
and original V5. 12,000 mile immaculate car with 12 
months warranty..................................................£16,995

1946 ROVER 12. This lovely Rover P2 was chauffeur driven 
for the first 13 years of its life then owned by the chauffeur 
until 1974 then it was sold to the grandson of the original 
owner who registered it in Jersey until 2007. Finished in 
factory Black with what looks to be original Brown Leather. 
Outstanding condition for a 76 year old car, one of the most 
original and genuine P2’s you will find with excellent 
providence. A fine investment. ........................... £15,995

1989 MERCEDES 300 SL. Finished in immaculate Mercedes 
Classic Arctic White with unmarked Blue Checked Cloth Trim. 
Matching original Blue Hood and White Hardtop. Warranted 
mileage of 74,000 with full documented service history. 
Original Book Pack, Handbook, Service Book with 18 stamps, 
unused spare wheel and tool kit. Mainly used with the 
hardtop on so the hood is original. Totally unmolested original 
car, I don’t think you would find a better one.............£36,995

2012 PORSCHE 911 CARRERA 991. Finished in unmarked and 
immaculate Carrara White with Black Hide. PDK 7 speed 
transmission with steering wheel paddles. Sat Nat, Cruise 
Control & Launch Control, Climate Control, Heated Seats and 
Rear Park Assist. 66,000 miles with Porsche Dealer Stamps. 
Comes with the original Porsche Book Pack in the leather 
wallet, invoices for all the services etc. Exceptionally well 
looked after example with a very good Specification... £50,995

1966 JAGUAR MK10 4.2 AUTO. Finished in 
Opalescent Blue with Dark Blue Hide and excellent 
Walnut Veneers. Only 3 owners from new and 58,000 
miles. Restored in the nineties and very light use 
since. Comes with original sale brochure, original log 
book, original book pack and hand books etc. MOT’s 
dating back to 1991 and complete tool kit. Stunning 
looking car. . ..................................................£24,995

1965 DAIMLER 250 V8. Complete restoration to a very high 
standard. This stunning Daimler is finished in unmarked Old 
English White, the interior is Jaguar/Daimler old red with the 
seats being original hide, with very light patina. New carpets 
and new headlining. All the wood veneers have been restored to 
a very high standard. The car has recently won several awards at 
classic car shows. If you are looking for a Daimler 250 and only 
want the best, don’t miss this one ...........................£34,995

2002 BMW 520I ES SE AUTO. Finished in immaculate 
Titanium Silver with Full Black Leather. Very rare being the 
E5 model only 64,000 miles with 7 Hexagon Service Stamps 
and one main dealer. Full Leather, Electric Sunroof, Climate 
Control, Split Rim Alloys and BMW Business Entertainment 
System. With original Books and Service Book in the leather 
BMW wallet and 2 sets of keys. 3 former keepers a very 
well looked after original example............................ £7,995

2005 PORSCHE BOXSTER 3.2 S 6 SPEED MANUAL 
GEARBOX. Finished in immaculate Basalt Black Metallic with 
dark grey hide and black hood. 65,000 miles with full 
service history main dealer and specialists stamps in service 
book. File of invoices detailing how well the car has been 
looked after. Only 3 owners from new. Comes with original 
books in leather Porsche Wallet. Low ownership extremely 
well looked after Boxster.............................................£14,995

2009 SAAB 9.3 1.8 PETROL ENGINE Finished in 
immaculate Snow Silver with Black/Grey interior and 
Black Electrical Hood. With climate control, Radio/
CD Player and cruise control. Full service history and 
89,000 miles. Comes with all original books, including 
a service book with 6 service stamps and a spare key. 
Stunning car ready to be enjoyed ...................... £6,995 

1971 JAGUAR XJ6 Series I 2.8 Auto. Finished in 
immaculate Old English White with black hide. Only 2 
owners from new, the last a British Airways Captain who 
had the car in storage since 1982 after using it and 
maintaining it to a very high standard after purchasing it 
1975. Now fully recommissioned and ready for the road 
again. Only covered 60,000 miles. MUST BE ONE OF 
THE BEST ON THE MARKET. ....£17,995

1974 ROVER 3500S MANUAL V8. Arctic White with 
unmarked original Ebony Trim and Ebony Vinyl roof. 65,000 miles 
and now fully recommissioned ready for the road/shows etc. Large 
amount of time and money was invested in recommissioning the 
car. With the original purchase invoice, all original books in the 
original wallet, old MOT’s until 1980 when it was last on the road, 
even has the Rover Colour chart from 1971. Must be one of the best 
original un-welded examples in existence. ..................£21,995

1949 LANCIA APRILIA This 1500cc Aprilia was produced 
in the final year of production in January 1949. Originally 
registered in the UK and exported to America in 2012. 
$60,000 was spent on the restoration by Pro-Tech of 
Washington, an award wining company. Where it was stripped 
to a bare shell and completely rebuilt. The Aprilia was brought 
back to the UK in 2017. The car has recently had a new engine 
rebuild.. .......................................................................£45,995

1986 AUSTIN METRO CITY 1.0 ONLY 3,200 MILES. Finished 
in original white Diamond white with Brown/Beige trim. 
Totally original apart from a new exhaust system. Serviced at 
999 miles and 2,505 miles. MOTs from 1989, 1990, 1991 and 
1992. With a recent MOT carried out by ourselves on the 1st 
Nov 22. With all original books, unused spare wheel and 
tools. An incredible opportunity must be the best in existence. 
Would credit any collection or museum......................£12,995

1985 JAGUAR XJ SC 3.6 MANUAL Finished in Claret with 
doeskin leather, last owner since 2008. Extensive history file 
from New, 16 service stamps in the Service book and many 
more in the history file. MOT's dating back to 2008. Only 
96,000 miles in 36 years and looks like a 40,000-mile car. The 
extensive History shows how well this car has been looked 
after. Getting very rare. Excellent Value rarest of all XJS cars, 
sound investment these are the only 2-year 
production................................Highly recommended at £14,995

1997 MERCEDES 230 KOMPRESSOR. 15,000 MILES ONLY. 
Finished in immaculate Yellowstone with unmarked black 
leather. Automatic transmission, carbon fibre design facia, 
Blaupunkt radio/cassette, remote control locking, electric 
windows and cruise control. Original book pack, first aid kit, 
MOT’s from 3 years old. Totally immaculate condition. Collector 
quality car, an ideal show or museum exhibit. Best on the 
market................................................................£14,995

KIM CAIRNS - Established 1972
Quality is remembered long after price is forgotten
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2006 JAGUAR XJ EXECUTIVE TDVi AUTO ONLY 3,700 
MILES FROM NEW. This stunning one owner Jaguar was 
supplied by Stratstone of Wolverhampton and serviced by 
them only covering an incredible 3,700 miles in 17 years. 
Finished in immaculate Platinum Metallic with Beige Hide and 
Burr Walnut Veneers. With electric/heated seats and climate 
control. As close to a new car as you can get. Even smells like 
a new car.....................................................................£19,995

1997 BENTLEY BROOKLANDS LIGHT PRESSURE TURBO. 
One of the last of the series having the light pressure 
turbo, colour coded bumpers and grill surround. Royal 
Blue with Silverstone fi ne coachline Silverstone hide with 
royal blue piping and top roll dark blue wilton carpets. 
23 main dealer and specialist stamps. Original hand 
books, service books and factory build sheets. Very well 
presented and looked after. Most desirable example of a 
Bentley Brookland..................................................£16,995

1971 ROVER 2000 TC Finished in Tobacco Leaf with 
Black Hide. Placed into storage in 2005 and fully 
recommissioned by us in 2020. We sold the Rover to its 
second owner in 2020 who covered only 2,000 miles 
during his ownership, now only covered an incredible 
31,000 miles. Comes with Heritage Certifi cate, old MOTs 
and new car receipt from Lex Motor Group. Very hard to 
fi nd in this condition.............................................£13,995

2001 JAGUAR XK8 COUPÉ Only 47,000 miles from new. 
Finished in immaculate Sapphire Blue with Champagne 
hide and Barcelona Alloy Wheels. Comes with the book 
pack, service book and spare key etc. Very well looked 
after example in a stunning colour scheme...........£13,995
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1933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished in 
two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the highest 
of standards. Without doubt the finest example we have seen. Perfect 
for showing and touring. .............................................................£89,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Midnight Blue with Blue Grey Hide 
Interior. A very smart example. ............................................£58,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW II Finished in Georgian Silver 
with Blue Everflex with Grey Hide interior. Covered just 58,000. 2 
Owners from new. Jack Barclay Service History. Unique specification 
.....................................................................................................£32,000

1980 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Honey Gold 
with Brown Hide Interior, 66,000, Full extensive service history. 
Maintained regardless of cost. Much recent expenditure 
.............................................................................................£32,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’ 
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior. 
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A fine 
looking motor car in exceptional condition ............................. £198,000

1998 BENTLEY TURBO RT OLYMPIAN finished in Graphite Grey Special order 
Blue leather with St James Red piping. Covered 71,000 miles. 1 of only 
4 produced. History with main agents and ourselves. Incredibly rare 
Olympian model ...........................................................................£35,000

1998 BENTLEY RT 400 BHP MULLINER Finished Peacock Blue Magnolia 
Hide Interior, 107,000 miles, Owned by the Guinness banking family. 
Chauffer driven. Full Service history. Unique specification. Ordered by 
the Director of Vickers PLC. One of the last English Bentleys. ...£28,000

1976 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW. Finished in Caribbean blue with Blue 
Hide Interior, Covered 65,000 with full and comprehensive history. Truly 
outstanding condition throughout ................................................£36,000

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 finished in Champagne with 
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive 
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful 
condition throughout ...........................................................£32,000

1962 BENTLEY S3 Finished in Silver over Green with Grey Hide Interior
Maintained by marque specialists. Low ownership example .......£58,000

1965 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Silica over Cardinal 
Red with Beige Hide Interior. Ex Foyles Bookshop family car for 
35 years. A beautiful example .............................................£85,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III finished in Astral Blue over Shell 
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning.
Beautiful original condition ..................................................£78,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige 
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12 
examples in existence. Simply stunning ........................................ £75,000

1970 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW I Finished in Middle Coach Green 
with Scarlet Hide Interior. Just 3 owners from new. Impressive 
history file. A highly original and eye-catching example ..£25   ,000

1954 SILVER DAWN Finished in Factory Black with Tan Hide. 
96,000 miles. Same family for 51 years. Only 3 former keepers. A 
stunning example with an excellent history ........................£70,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished 
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory 
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth 
headlining. An outstanding example. ...................................£68,000

1996 Bentley Turbo RL1996 Bentley Turbo RL � nished in Royal Blue with Magnolia piped � nished in Royal Blue with Magnolia piped 
Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of Blue Interior. Just 40,000 miles from new having spent most of 
its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional its life on Guernsey. Last owner for last 24 years. An exceptional 
long wheel base example with many extras. …................long wheel base example with many extras. …................£28,000£28,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit1984 Rolls-Royce Silver Spirit � nished in Deep Ocean Blue with � nished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles and a very well 
maintained example. Outstanding condition………........…....maintained example. Outstanding condition………........…....£26,000£26,0001933 ROLLS-ROYCE 20/25 SEDANCA DE VILLE BY H.J MULLINER Finished 

in two tone green and black. Beige hide interior. Maintained to the 
highest of standards. Without doubt the finest example we have seen. 
Perfect for showing and touring..........................................£89,000

1975 Rolls-Royce Corniche FHC finished in Seychelles Blue with Beige 
hide Interior 59,000 miles. Spent most of its life in warm climates. 
Extensive recent expenditure. 2nd place at Marin Sonoma 
Concours d’Elegance. A beautiful ready to show and tour....£60,000

1982 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Scots Pine  
with Magnolia hide. 60,000 miles with comprehensive service 
history. One of the finest we have seen......................£85,000

1934 Bentley 3 ½ litre Derby Continental Open Tourer by Vanden Plas 
Finished in Red and Black with Black hide Interior. An extremely rare and 
well maintained example. Continental Open Tourer Oxborrow & Fuller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . £ 1 4 5 , 0 0 0

1977 ROLLS-ROYCE SILVER SHADOW 2 Finished in Champagne with
Beige Hide interior. Covered just 63,000 with comprehensive
history file. Every MOT. An eye catching example in beautiful
condition throughout.........................................................£32,000

1951 Bentley MK VI Mulliner Aluminium Sports Saloon  finished in 
Green and Cream with Dark Green Hide Interior. Just 2 owners 
since the 1970’s. Excellent history with marque specialists. A 
beautiful example, driving exceptionally well.......................£48,000

1964 ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD III Finished in Astral Blue over Shell
Grey, 104,000 miles, Blue Hide Interior, Air Conditioning. Beautiful 
original condition...............................................................£78,000

1956 Bentley S1 Aluminium Sports Saloon by Hooper & Co finished 
in two tone Green with Green Hide Interior. Very low ownership. 
An extremely rare coachbuilt Bentley in outstanding condition
...............................................................£68,000

1939 TRIUMPH DOLOMITE ROADSTER 14/65 Finished in Red with Beige
hide interior One family ownership for 55 years. One of just 12
examples in existence. Simply stunning............................£75,000

1983 Rolls-Royce Corniche Convertible finished in Tudor Red Beige 
hide piped Red interior. Last owner for 20 years. Maintained by 
marque specialists. A beautiful example............................£75,000

1984 Rolls-Royce Silver Spirit finished in Deep Ocean Blue with 
Magnolia hide piped Blue Interior. Just 29,000 miles from new. A 
low mileage and well maintained example. Outstanding condition
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .£18,000

1970 ROLLS-ROYCE MULLINER PARK WARD FIXED HEAD COUPE Finished
in Seychelles Blue with Blue/Grey hide interior. Special factory
specification including cocktail cabinet, cigar box and wool cloth
headlining. An outstanding example..................................£55,000

1977 Rolls-Royce Silver Shadow 2 Finished in Georgian Silver with 
Dark Blue Hide. Covered 100,900, supplied by us to its last keeper 
keeper in 2008. 2 stamped service books. A very smart and 
usable example..............................................................£22,000

1929 Rolls-Royce 20 HP Sedanca De Ville By Windovers finished in Black 
over Yellow Brown leather to front, Beige west of England wool 
cloth to rear. Impressive history file. Sylvester Stallone’s wedding 
car.A stunning example with some very unusual features..£69,000

1990 Rolls-Royce Silver Spirit II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout...£25,000

1921 ROLLS-ROYCE SILVER GHOST LANDAULETTE ALPINE EGLE ‘High Speed’
chassis Finished in Black, Black hide front. Fawn cord rear interior.
Purchased from deceased estate. Recently correctly re-wired. A 
fine looking motor car in exceptional condition................. £165,000

1996 Bentley Continental R finished in Racing Green 
with Parchment piped Spruce Interior Covered 
53,000 miles. Known to us since 2006. Head 
gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................£47,000

1924 Rolls-Royce 20 HP Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A 
charming example, running and driving extremely well...£69,000

1929 ROLLS-ROYCE 20 HP SEDANCA DE VILLE BY WINDOVERS 
Finished in Black over Yellow Brown leather to front, Beige west 
of England wool cloth to rear. Impressive history file. Sylvester 
Stallone’s wedding car. A stunning example with some very unusual 
features........................................................................................£69,000

1990 ROLLS-ROYCE SILVER SPIRIT II Finished in Rhapsody Blue with 
Parchment hide piped Tahiti. 79,000 miles with Excellent service 
history with main agents and specialists. A very eye catching and 
attractive example in outstanding condition throughout..........£26,000

1998 BENTLEY BROOKLANDS R MULLINER NO. 55 OF 100.
Atlantic Blue, dual tone Sand and Pebble hide interior
45,000 miles. Maintained to a very high standard by
main agents and specialists. 325 BHP. Mulliner 
specification, outstanding......................................................... £34.,000

1996 BENTLEY CONTINENTAL R Finished in Racing Green with 
Parchment piped Spruce Interior Covered 53,000 miles. Known to 
us since 2006. Head gaskets replaced. Long ownership. Very well 
maintained...................................................................................£47,000

1924 ROLLS-ROYCE 20 HP  Open Tourer finished in Blue over Black 
with Black hide Interior. Recent specialist engine rebuild. A charming 
example, running and driving extremely well.............................£69,000
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